EDITAL Nº 01/2023 DE 23 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

HOSPITAL MUNICIPAL JAIR PAIVA – COCALZINHO DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do

CEGECON – Centro de Gestão e Controle, qualificada como Organização Social pelo Decreto nº

8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado preliminar e homologação das inscrições do Processo Seletivo do

Edital 01/2023, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item 3,

destinado à contratação de funcionários/cadastro de reserva, , em regime Celetista, conforme

instrumentos legais e mediante as condições estabelecidas neste Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL JAIR PAIVA

1- ENFERMEIRO(A)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ  HOMOLOGADA

JENIFFER KELEN ALVES GUIMARÃES HOMOLOGADA

KIZZI QUEIROZ GOMES HOMOLOGADA

LUIZA LORENA MATIAS DE CARVALHO  HOMOLOGADA

NATHERCIA DE SÁ  HOMOLOGADA

RANA MARA ALVES DA COSTA HOMOLOGADA

REINAN TEIXEIRA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

STEFANEA CUNHA DE MORAES HOMOLOGADA

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

DENISE APARECIDA DA SILVA NETO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELAYS LIMA DE CARVALHO  NÃO HOMOLOGADA – INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

GABRIELA MAGALHÃES DE SOUZA  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MICHELY CARDOSO OLIVEIRA MAGALHÃES NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

NATHALIA ARAÚJO DE LIMA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ORINETE FARIAS DE ARAÚJO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

PATRICIA MARIA BARBOSA PEREIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

YARA BEATRIZ DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

2 – TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ HOMOLOGADA

CICERA MARIA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

DEUSALINA ALVES CARDOSO DAS VIRGENS HOMOLOGADA

ELAYS LIMA DE CARVALHO HOMOLOGADA

KLEBER LUCAS ALEXANDRE RODRIGUES HOMOLOGADA

MILENA LETÍCIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

ROGÉRIO DA COSTA MACHADO HOMOLOGADA

SYNARA APARECIDA LIMA DE SOUZA                                HOMOLOGADA

THAISA DA COSTA TAVARES HOMOLOGADA

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

ALICE TORQUATO DE SOUZA  NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

ANA FLAVIA FONTES DE SÁ NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

CINDY COSTA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

DAIANE CASSIA GOMES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELIZABETH RAMOS OLIVEIRA NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

HELIDA RODRIGUES FERREIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

JAQUELINE ARAUJO DE BRITO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

KAREN KAMILA ALVES DE MORAIS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LAIANE APARECIDA MOIZES CARVALHO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA  NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

LUCAS GOMES MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MYLENA OLIVEIRA DE MOURA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

NATALIA RAINHA DOS SANTOS ARAUJO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

RENATO GOMES MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ROSÂNGELA LIMA FREIRE NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

VALDIRENE MACHADO FREIRE NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

VANIA MARA DE VASCONCELOS  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

YARA OLIVEIRA MIRANDA  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

3 – CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DOUGLAS SANTANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

ELISMAR PEREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUIEXPERIÊNCIA

4 – COZINHEIRA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

MARISETE FERREIRA DE MORAIS HOMOLOGADA

VALDECI CLEMENTE DE MORAIS HOMOLOGADA

ELZA PEIXOTO D EOLIVEIRA ALVES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

KENIA CRISTINA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

5 – COPEIRA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
IVONETE GONÇALVES DA SILVA MADUREIRA HOMOLOGADA

MARISETE FERREIRA DE MORAIS HOMOLOGADA

VALDECI CLEMENTE DE MORAIS HOMOLOGADA

ANA FLÁVIA FONTES DE SÁ  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ANA PAULA DE SOUZA  NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

ELEN SANDY ALVES DE MORAIS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELISA APARECIDA ALVES ALBEFARO NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

ELIZABETH RAMOS OLIVEIRA NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

ELZA PEIXOTO DE OLIVEIRA ALVES  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ISABELE GODOI PERERIRA NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

JENIFER CRISTINA OLIVEIRA CHAVES NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

KENIA CRISTINA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LAIANE APARECIDA MOIZES CARVALHO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

PRISCILA DOS SANTOS FIGUEIRÓ NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

6 – RECEPCIONISTA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
EMILY LORRANY ALVES MADUREIRA COSTA  HOMOLOGADA

JESSICA LUIZ ROSA OLIVEIRA  HOMOLOGADA

KARINE DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA

MIKAELE VICENTIN SOARES                                   HOMOLOGADA

CRISTINE ARAUJO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

DAIANE CASSIA GOMES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELEN SANDY ALVES DE MORAES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

IARA COSTA TIMÓTEO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

KENIA CRISTINA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LAIANE APARECIDA MOIZES CARVALHO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MAIRA SIQUEIRA GONÇALVES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MARISETE FERREIRA DE MORAIS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

NATALIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

SHARLISE AQUINO VARELA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

7 – FARMACÊUTICO (A)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

GABRIEL JUNIO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUIEXPERIÊNCIA

NOTA: Os candidatos que não apresentaram documentação ou experiência, devem enviar o

pedido de recurso pelo e-mail: processoseletivo@cegecon.org.br   até as 00:00 do dia
05/04/2023, conforme previsto no item 11.1 do edital 01/2023.

Comissão do Processo Seletivo
Departamento de Recursos Humanos

Goiânia, 04 de Abril de 2023.

ANA FLAVIA FONTES DE SÁ NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ANDERSON COUTO SOUSA  NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

BRENDA APOLIANA GOMES GOUVEA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELIANE DE ASSIS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

ELIZABETH RAMOS OLIVEIRA NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADA – SEM DOCUMENTAÇÃO

GUILHERME RODRIGUES DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

GUSTAVO DE SIQUEIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

HANA GABRIELY DA SILVA FERREIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

HELIDA RODRIGUES DE FERREIRA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

 IVONETE GONÇALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

JENNIFER CRISTINA OLIVEIRA CHAVES NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

KALEB ANDRE SUASMICAT DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

KAREN KAMILA AVES DE MORAIS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LARISSA CARNEIRO LEITE NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LILIANE DA SILVA BRANDÃO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LUANA PEREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

LUCAS GOMES MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MARIA DAS DORES COSTA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

MARIA DAS DORES SANTOS XAVIER NÃO HOMOLOGADA – INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

NIVEA ROBERTA BARBOSA BARROS NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

RENATO GOMES MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

TUANY FERNANDA MARTINS RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA – NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA

mailto:processoseletivo@cegecon.org.br